Annahmen in Abschnitt 2.2 dieses Gutachtens wird für das Wohnungseigentum SE-Nr. 

87 (6,633/1.000 Miteigentumsanteil an dem Grundstück Flurstück-Nr. 5353/21, Gemar-

kung Augsburg in der Josef-Priller-Straße 53, 86159 Augsburg zum Wertermitt-

lungsstichtag 22. Mai 2025 ein Verkehrswert von 

280.000 € 

(in Worten: zweihundertachtzigtausend Euro) 

ermittelt. 

5.5 Verkehrswertermittlung für den Tiefgaragen-Doppelparker SE-Nr. TG 73/74 

Wie bereits in Abschnitt 5.1 richtet sich die Wahl des anzuwendenden Wertermittlungs-

verfahrens nach dem Verhalten der Marktteilnehmer, wie es im gewöhnlichen Geschäfts-